
 
 
 
  
 
 

VITALITY - Ecosistema di Innovazione, Digitalizzazione e Sostenibilità per l’Economia 

Diffusa nell’Italia Centrale 

Università degli Studi dell’Aquila 

Piazza Santa Margherita 2, 67100 L’Aquila - ITALIA     

e-mail: hub@fondazionevitality.it P.IVA / C.F. 93113360668 
posta certificata: ecosistema@pec.fondazionevitality.it - rettore@pec.univaq.it www. 

fondazionevitality.it - www.univaq.it 

 
Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it  
RUP: Dott.ssa Loredana Taccone – e-mail: loredana.taccone@univaq.it tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

Prot. 35960 del 22.03.2023 

Anno 2023 tit. VII cl. 1 fasc. 13 

 

IL PRESIDENTE DELLA FONDAZIONE 

VISTO  il Prot. n. 11673 del 1.02.2023 con il quale è stato indetto un Avviso pubblico per la 

selezione del Direttore Generale della Fondazione Vitality – “Ecosistema di 

innovazione, digitalizzazione e sostenibilità per l’economia diffusa nell’Italia 

centrale”; 

VISTA  la Delibera del 27.02.2023 del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Vitality 

con la quale è stata proposta la commissione esaminatrice per l’Avviso di cui al visto 

precedente; 

RAVVISATA  la necessità di procedere con la designazione della Commissione giudicatrice; 

DISPONE 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice della selezione in premessa, indetta con Prot. n. 11673 del 

1.02.2023 è così composta: 

 

- Dott. Pietro Di Benedetto – Presidente  

- Dott.ssa Anna Vivolo – membro effettivo 

- Dott. Alessandro Iacopini – membro effettivo 

 

Supplente: 

- Dott. Mauro Giustozzi – membro supplente 

 

Art. 2 – Il presente documento sarà pubblicato sul sito della Fondazione VITALITY 

https://fondazionevitality.it/  e sul sito internet istituzionale dell’Università degli Studi dell’Aquila alla 

sezione Avvisi disponibile al link https://www.univaq.it/news_archive.php?tipo=Ultimissime . 

         

 

Data, 21.03.2023  

Il Presidente della Fondazione VITALITY 

         Prof. Fabio Graziosi  

          F.to Fabio Graziosi 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con 

le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.  

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:conc@strutture.univaq.it
https://fondazionevitality.it/
https://www.univaq.it/news_archive.php?tipo=Ultimissime

